

成都秦川物联网科技股份有限公司 2023年第一季度报告

项目	本报告期	本报告比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	50,234,319.06	-5.92
归属于上市公司股东的净利润	-14,871,528.58	不适用
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-15,177,929.96	不适用
经营活动产生的现金流量净额	-23,993,420.55	不适用
基本每股收益(元/股)	-0.089	不适用
稀释每股收益(元/股)	-0.089	不适用
加权平均净资产收益率(%)	-2.00	减少0.95个百分点

资产负债表

项目	2023年3月31日	2022年12月31日
流动资产	225,978,446.14	208,161,786.78
非流动资产	3,895,588.69	41,800,606.99
总资产	229,874,034.83	250,000,000.00
流动负债	152,828,854.54	164,610,583.00
非流动负债	1,466,680.35	1,466,680.35
总负债	154,295,534.89	166,077,263.35

现金流量表

项目	本报告期	上年同期
经营活动产生的现金流量	-23,993,420.55	-23,993,420.55
投资活动产生的现金流量	1,466,680.35	1,466,680.35
筹资活动产生的现金流量	1,466,680.35	1,466,680.35

利润表

项目	本报告期	上年同期
营业收入	50,234,319.06	53,391,812.56
营业成本	35,362,790.48	38,419,292.90
营业利润	14,871,528.58	14,972,519.66
利润总额	14,871,528.58	14,972,519.66
净利润	-14,871,528.58	-14,871,528.58

所有者权益变动表

项目	2023年1-3月	2022年1-3月
股本	101,165,281	101,165,281
资本公积	4,963,000	4,963,000
未分配利润	-11,058,752.58	-11,058,752.58

资产负债表

项目	2023年3月31日	2022年12月31日
流动资产	225,978,446.14	208,161,786.78
非流动资产	3,895,588.69	41,800,606.99
总资产	229,874,034.83	250,000,000.00

一、报告期内公司经营情况的回顾

(一) 主要财务指标

(二) 非经常性损益项目及金额

(三) 其他重要事项

二、报告期内公司所处行业及主要业务

(一) 行业概况

(二) 公司主要业务

(三) 主要经营模式

家家悦集团股份有限公司 关于获得政府补助的公告

类别	项目/内容	补助金额(万元)	时间	补助依据
项目研发扶持	项目研发扶持	1,000.00	2022年7月	项目研发扶持
产业项目建设扶持	关于宇达2020年度第二套设备研发及产业化项目	350.00	2022年7月	宇达2020年度第二套设备研发及产业化项目
与资产相关	中央商务区发展专项资金	120.00	2023年3月	中央商务区发展专项资金
100万元以下的其他政府补助	其他政府补助	183.50		其他政府补助
重点研发项目资金支持	重点研发项目资金支持	500.00	2022年8月	重点研发项目资金支持
总部经济创新发展扶持	总部经济创新发展扶持	400.00	2022年6月	总部经济创新发展扶持
农产品供应链体系建设	农产品供应链体系建设	232.00	2022年11月	农产品供应链体系建设
商贸数字化转型	商贸数字化转型	230.00	2023年1月	商贸数字化转型
销售及服务提升项目	销售及服务提升项目	160.00	2022年7月	销售及服务提升项目
招商引资	招商引资	107.18	2023年1月	招商引资
疫情相关正常经营及业务	疫情相关正常经营及业务	100.00	2022年6月	疫情相关正常经营及业务
100万元以下的其他政府补助	其他政府补助	1,138.33		其他政府补助
合计		4,521.01		

二、补助的类型及其对上市公司的影响

(一) 补助类型

(二) 对上市公司的影响

家家悦集团股份有限公司 关于召开2022年度暨2023年第一季度业绩说明会的公告

家家悦集团股份有限公司 关于召开2022年度暨2023年第一季度业绩说明会的公告

利润表

项目	2023年第一季度	2022年第一季度
营业收入	8,595,588.69	41,800,606.99
营业成本	5,549,574.78	1,988,535.35
营业利润	3,046,013.91	39,812,071.64
利润总额	3,046,013.91	39,812,071.64
净利润	3,046,013.91	39,812,071.64

现金流量表

项目	本报告期	上年同期
经营活动产生的现金流量	1,466,680.35	1,466,680.35
投资活动产生的现金流量	1,466,680.35	1,466,680.35
筹资活动产生的现金流量	1,466,680.35	1,466,680.35

资产负债表

项目	2023年3月31日	2022年12月31日
流动资产	167,209,171.01	199,191,325.08
非流动资产	3,895,588.69	41,800,606.99
总资产	171,104,759.70	240,991,932.07

一、报告期内公司经营情况的回顾

(一) 主要财务指标

(二) 非经常性损益项目及金额

(三) 其他重要事项

汕头东风顺印刷股份有限公司 关于部分募集资金投资项目延期的公告

序号	项目名称	截至2022年末投入金额	截至2023年3月末投入金额	截至2023年3月末投入进度(%)
1	收单营销推广及供应链项目	13,500.00	13,500.00	100.00
2	收单营销推广及供应链项目	11,020.00	11,020.00	100.00
3	收单营销推广及供应链项目	7,610.13	20,932.96	26.67
4	收单营销推广及供应链项目	12,744.22	4,000.93	31.39
5	补充流动资金项目	9,228.48	9,228.48	100.00
合计		102,000.83	59,187.37	49.32

成都秦川物联网科技股份有限公司 2022年年度报告公告

项目	2022年年度报告
营业收入	50,234,319.06
归属于上市公司股东的净利润	-14,871,528.58
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-15,177,929.96

一、报告期内公司经营情况的回顾

(一) 主要财务指标

(二) 非经常性损益项目及金额

(三) 其他重要事项

家家悦集团股份有限公司 关于召开2022年度暨2023年第一季度业绩说明会的公告

类别	项目/内容	补助金额(万元)	时间	补助依据
项目研发扶持	项目研发扶持	1,000.00	2022年7月	项目研发扶持
产业项目建设扶持	关于宇达2020年度第二套设备研发及产业化项目	350.00	2022年7月	宇达2020年度第二套设备研发及产业化项目

二、补助的类型及其对上市公司的影响

(一) 补助类型

(二) 对上市公司的影响

家家悦集团股份有限公司 关于召开2022年度暨2023年第一季度业绩说明会的公告